
 

 

 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

_____________________________________________________________________________ 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA VYSOKOZDVIŽNÝCH VOZÍKŮ 
_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 ks nových, nepoužitých 
vysokozdvižných vozíků: 
Zakázka je dělena na následující dvě části: 
 
Dílčí část č. 1 
    - nosnost 1800 kg – 1 ks 
    - čelní vysokozdvižný vozík 
    - evropská certifikace 
    - nosnost 1800 kg při vyložení těžiště 500 mm 
    - výška zdvihu min. 3000 mm 
    - délka vidlic min. 1000 mm 
    - boční posuv vidlic – hydraulický 
    - motor vznětový 
    - převodovka automatická 
    - přepravní rychlost cca 20 km/h 
    - bez kabiny, pouze ochranný rám 
    - kompletní pracovní osvětlení stroje pro práci v noci 
    - kompletní osvětlení pro jízdu po komunikacích 

 
Dílčí část č. 2 
  - nosnost 7000 kg – 1 ks 

    - čelní vysokozdvižný vozík 
    - evropská certifikace 
    - nosnost 7000 kg při vyložení těžiště 600 mm 
    - výška zdvihu min. 4000 mm 
    - délka vidlic min. 1500 mm – vidlice musí umožňovat montáž 

prodloužení vidlic délky 3000 mm 
    - prodloužení vidlic o délce 3000 mm 
    - boční posuv vidlic – hydraulický 
    - ochranná mříž nad nosnou deskou vidlic 
    - motor vznětový 
    - převodovka automatická s min. 2 převod. stupni 
    - přepravní rychlost min. 20 km/h 
    - dvojmontáž pneumatik na hnací nápravě 
    - kompletní kabina s topením 



 

 

 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

    - kompletní pracovní osvětlení stroje pro práci v noci 
    - kompletní osvětlení pro jízdu po komunikacích 
 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě dílčí části. Účastníci byli oprávněni 
podat nabídky na jednu nebo obě dílčí části veřejné zakázky.  

Druh veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění /dále jen „ZZVZ“/ 

Cena dle smlouvy 

 

dílčí části č. 1:  324 000,- Kč bez DPH 

dílčí části č. 2:  979 000,- Kč bez DPH 

 

I I I .  VYB R ANÝ DOD AVATEL  P R O DÍLČ Í  Č ÁST Č .  1  A  SOUČ ASNĚ  PRO  D ÍLČÍ  Č ÁST  Č .  2 

Název Gekkon International s.r.o. 

Sídlo  Hradišťská 407, 533 52 Pardubice 

IČO 25930681 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 

 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y  P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

DW FORKLIFT, s.r.o. Strojírenská 260, 155 21 Praha 5 - Zličín 624 16 120 

Gekkon International s.r.o. Hradišťská 407, 533 52 Pardubice 259 30 681 

Mátl & Bula, spol. s r.o. Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad 253 13 568 

HYSTER CZ a.s. Hulínská 3445/5, 767 01 Kroměříž 269 23 106 

 

VI .  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



 

 

 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 
 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO Ř ÍZ ENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 

 

VIII. ODŮ VO DNĚ NÍ  POUŽ ITÍ  J I NÝC H K OMUNIK AČ NÍC H P RO ST ŘED KŮ P ŘI  PO D ÁNÍ  NAB ÍD KY 

NAMÍ STO ELE KT RONICKÝC H P RO ST ŘED KŮ  

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky.  
 

 

 

 

 

 
 
 

 

………………………………. 
Bc. Milena Bartíková 

 referent obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 
 


		2018-05-25T12:38:20+0200




